

Plutovej 20 ApS
Mølgaardsvej 4, 6980 Tim

CVR-nr. 26 23 25 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plutovej 20 ApS Mølgaardsvej 4 6980 Tim
	CVR-nr.: 26 23 25 46 Stiftet: 10. september 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Gravene 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	HLL Holding Tim ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 124.369 kr. mod 111.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	150.575	136.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-32.589
Driftsresultat	117.986	103.993
Andre finansielle indtægter	7.300	8.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-917	-423
Resultat før skat	124.369	111.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.369	111.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	24.369	11.902
Disponeret i alt	124.369	111.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>423.600</u>	<u>456.189</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.600</u>	<u>456.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>423.600</u>	<u>456.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.285	424.920
	Udskudte skatteaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.285</u>	<u>474.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.236</u>	<u>24.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>546.521</u>	<u>498.933</u>
	Aktiver i alt	<u>970.121</u>	<u>955.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	693.437	669.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	918.437	894.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.673	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.704	13.435
Anden gæld	32.307	47.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.684	61.054
Gældsforpligtelser i alt	51.684	61.054
Passiver i alt	970.121	955.122

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	657.166	125.000	907.166
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.902	100.000	111.902
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	669.068	100.000	894.068
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.369	100.000	124.369
	125.000	693.437	100.000	918.437

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	917	423
	917	423
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	976.738	976.738
Kostpris 31. december 2021	976.738	976.738
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-520.549	-487.960
Årets afskrivninger	-32.589	-32.589
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-553.138	-520.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	423.600	456.189
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	330.000	330.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39 10 70 82, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		